

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567  
รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

2. หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลดงเค็งศรี อำเภอกะทู้ จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,923,500.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 3,922,007.46 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สกิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด.(ป)

7.2 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 อรุณ ศรีเมืองเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					1,275,864.22	
2	หมวดสถาปัตยกรรม		รวม					1,042,229.53	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					56,649.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,747,041.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

กลุ่มงาน/งาน	หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					151,453.02	
5	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					220,845.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,747,041.69	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,747,041.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
	- ดินถม	7,747.000	ลบ.ม.	40.00	309,880.00	45.00	348,615.00	658,495.00	
	- ขุดดินและถมคืน	40.990	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	6,886.32	6,886.32	
	- ทราดยาบ	37.870	ลบ.ม.	280.37	10,617.61	104.00	3,938.48	14,556.09	
	- คอนกรีตหยาบ	2.970	ลบ.ม.	1,883.18	5,593.04	398.00	1,182.06	6,775.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc. รูปทรงลูกบาศก์)	56.990	ลบ.ม.	1,967.29	112,115.85	327.00	18,635.73	130,751.58	
	- ไม้แบบ (ใช้ 80%)	272.470	ตร.ม.	200.00	54,494.00	0.00	0.00	54,494.00	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	-- RB 6 mm (SR24)	1,412.200	กก.	22.55	31,845.11	4.40	6,213.68	38,058.79	
	-- DB 12 mm (SD40)	1,600.550	กก.	20.68	33,099.37	3.60	5,761.98	38,861.35	
	-- DB 16 mm (SD40)	574.520	กก.	20.44	11,743.18	3.60	2,068.27	13,811.45	
	- ค่าแรงไม้แบบ	544.950	ตร.ม.	0.00	0.00	130.00	70,843.50	70,843.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	107.620	กก.	86.92	9,354.33	0.00	0.00	9,354.33	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- แปเหล็ก C-75 x 45 x 15 x 2.3 mm.@ 1.00 m.	1,249.380	กก.	23.01	28,748.23	10.00	12,493.80	41,242.03	
	- จันทันเหล็ก C-100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	1,531.030	กก.	27.00	41,337.81	10.00	15,310.30	56,648.11	
	- ออกไก่เหล็ก 2C-150 x 50 x 20 x 2.3 mm	476.160	กก.	32.06	15,265.68	10.00	4,761.60	20,027.28	
	- อะเสเหล็ก 2C-150 x 50 x 20 x 2.3 mm	1,230.080	กก.	32.06	39,436.36	10.00	12,300.80	51,737.16	
	- ดั้งเหล็ก 2C-150 x 50 x 20 x 2.3 mm	232.620	กก.	32.06	7,457.79	10.00	2,326.20	9,783.99	
	- ค้ำยันเหล็ก C-100 x 50 x 20 x 2.3 mm	178.810	กก.	27.00	4,827.87	10.00	1,788.10	6,615.97	
	- ตะเข้รางเหล็ก 2C-150 x 50 x 20 x 2.3 mm	163.180	กก.	32.06	5,231.55	10.00	1,631.80	6,863.35	
	- ทาสีรองพื้น+ทาสีจริง 2 เทียว	430.740	ตร.ม.	58.00	24,982.92	35.00	15,075.90	40,058.82	
	<b>รวมค่าหมวดวิศวกรรมโครงสร้าง</b>	-	-	4,784.68	746,030.70	1,288.60	529,833.52	1,275,864.22	
2	<b>หมวดสถาปัตยกรรม</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานหลังคา</b>								
	- หลังคา เมทอลชีส	295.680	ตร.ม.	290.00	85,747.20	70.00	20,697.60	106,444.80	
	- ครอบจั่ว เมทอลชีส	31.400	m.	260.00	8,164.00	50.00	1,570.00	9,734.00	
	- ครอบสัน เมทอลชีส	48.000	m.	260.00	12,480.00	50.00	2,400.00	14,880.00	
	- รางน้ำตะเข้ราง เมทอลชีส	16.450	m.	400.00	6,580.00	25.00	411.25	6,991.25	
	- บันลัมไม้เฌอร่าขนาด 24 x1.6 ซม.	31.400	m.	121.67	3,820.43	73.00	2,292.20	6,112.63	
	- เเชิงชายเฌอร่า 20 x1.6 ซม.ปิดลอน 15 x 1.6 ซม.	255.000	m.	157.00	40,035.00	94.00	23,970.00	64,005.00	
	- ไม้เฌอร่า 15x1.6 ซม. กรุ ดีชนชิด (ปิดข้างโครงหลังคาครอบ)	10.400	ตร.ม.	330.00	3,432.00	69.00	717.60	4,149.60	
	<b>งานผนังและตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น	348.570	ตร.ม.	284.00	98,993.88	94.00	32,765.58	131,759.46	
	- เสาดิ้นทับหลัง	217.800	เมตร	79.00	17,206.20	46.00	10,018.80	27,225.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องกรูผนัง 20x20 ซม. (ห้องน้ำ)	105.050	ตร.ม.	315.00	33,090.75	166.00	17,438.30	50,529.05	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	674.010	ตร.ม.	94.00	63,356.94	87.00	58,638.87	121,995.81	
	- เคาเตอร์ห้องครัว ขนาด (0.60 x 3.50 เมตร)	2.100	ตร.ม.	2,600.00	5,460.00	0.00	0.00	5,460.00	
	<b>งานตกแต่งผิวพื้น</b>								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 60 ซม (ห้องทั่วไป)	102.200	ตร.ม.	376.00	38,427.20	158.00	16,147.60	54,574.80	
	- กระเบื้องเซรามิกปูพื้น 20x20 ซม.(ห้องน้ำ)	26.000	ตร.ม.	350.00	9,100.00	158.00	4,108.00	13,208.00	
	<b>ชนิดกันสั่น</b>								
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- แผ่นยิปซัมบอร์ด ขอบลาด 120x240 ซม. หนา 9 มม. (ภายใน)	102.200	ตร.ม.	318.00	32,499.60	75.00	7,665.00	40,164.60	
	- ยิปซัมบอร์ด ขอบเรียบ 120x240 ซม. หนา 9 มม. / ชนิดกันชื้น (ห้องน้ำ)	26.000	ตร.ม.	343.00	8,918.00	75.00	1,950.00	10,868.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ภายนอก หนา 4 มม. (ฝ้าชายคา+โรงจอดรถ)	90.920	ตร.ม.	253.00	23,002.76	75.00	6,819.00	29,821.76	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานประตูหน้าต่าง รวมอุปกรณ์</b>								
	- ประตู ป1 (ขนาด 2.00x2.70 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	2.000	ชุด	8,250.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	
	- ประตู ป2 (ขนาด 2.00x0.80 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	8.000	ชุด	6,550.00	52,400.00	0.00	0.00	52,400.00	
	- ประตู ป3 (ขนาด 2.00x0.70 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	7.000	ชุด	1,885.00	13,195.00	0.00	0.00	13,195.00	
	- ประตู ป4 (ขนาด 2.00x0.98 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	1.000	ชุด	6,300.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- หน้าต่าง น1 (ขนาด 1.20x7.80 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	1.000	ชุด	16,800.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- หน้าต่าง น2 (ขนาด 1.20x1.30 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- หน้าต่าง น3 (ขนาด 1.30x2.74 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	4.000	ชุด	7,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น4 (ขนาด 1.15x0.60 ม.) พร้อมอุปกรณ์ครบ	6.000	ชุด	3,200.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ</b>								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ (FLUSH TANK) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	3,750.00	30,000.00	450.00	3,600.00	33,600.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- แผงกั้นปัสสาวะชายเซรามิค	5.000	ชุด	700.00	3,500.00	170.00	850.00	4,350.00	
	- ชั่งอลูมิเนียมแบบ 2 หลุม (พร้อมอุปกรณ์)	1.000	ชุด	2,850.00	2,850.00	320.00	320.00	3,170.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	285.00	2,280.00	70.00	560.00	2,840.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	1,950.00	11,700.00	450.00	2,700.00	14,400.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	6.000	ชุด	155.00	930.00	103.00	618.00	1,548.00	
	- สะตืออ่างล้างหน้าแบบกด	6.000	ชุด	50.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- สายน้ำดี	6.000	ชุด	30.00	180.00	0.00	0.00	180.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สต่อปลาลัว	6.000	ชุด	80.00	480.00	35.00	210.00	690.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	3.000	ชุด	125.00	375.00	25.00	75.00	450.00	
	- ชุดฝักบัว แบบติดผนัง พร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน	6.000	ชุด	400.00	2,400.00	70.00	420.00	2,820.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว	9.000	ชุด	150.00	1,350.00	75.00	675.00	2,025.00	
	- ที่ใส่สบู่ (แบบฝังผนัง)	8.000	ชุด	320.00	2,560.00	120.00	960.00	3,520.00	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู	8.000	ชุด	370.00	2,960.00	120.00	960.00	3,920.00	
	- ราวแขวนผ้า (สแตนเลส)	8.000	ชุด	180.00	1,440.00	130.00	1,040.00	2,480.00	
	- ราวพุง รูปตัว L	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	105.00	105.00	1,355.00	
	- กระจกเงากระจกสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ	8.000	ชุด	320.00	2,560.00	70.00	560.00	3,120.00	
	- ตะขอแขวนผ้าชุบแบบชุด 2 ตัว	8.000	ชุด	100.00	800.00	25.00	200.00	1,000.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสีอคริลิก 100 % ภายนอก (ปูนใหม่)	282.130	ตร.ม.	44.00	12,413.72	34.00	9,592.42	22,006.14	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีอคริลิค 100 % ภายใน (ปูนใหม่)	418.270	ตร.ม.	35.00	14,639.45	30.00	12,548.10	27,187.55	
	- ทาสีอคริลิค 100 % ภายใน (ฝ้าเพดาน)	128.200	ตร.ม.	33.00	4,230.60	30.00	3,846.00	8,076.60	
	- ทาสีไม้เทียม ภายนอก (ฝ้าเพดาน)	101.320	ตร.ม.	50.00	5,066.00	34.00	3,444.88	8,510.88	
	- ทาสีไม้เฌอร่า (ภายนอก)	10.400	ตร.ม.	50.00	520.00	34.00	353.60	873.60	
	<b>งานอื่นๆ (ถ้ามี)</b>								
	- งานหินคลุกปรับระดับ	48.000	ลบ.ม.	456.00	21,888.00	50.00	2,400.00	24,288.00	
	<b>รวมค่าหมวดสถาปัตยกรรม</b>	-	-	77,148.67	786,781.73	4,365.00	255,447.80	1,042,229.53	
<b>3</b>	<b>หมวดงานระบบสุขาภิบาล</b>								
	<b>ท่อประปาภายในอาคาร (PVC Class 13.5)</b>								
	<b>ท่อประปา</b>								
	- - ขนาด Dia. 1" (เมนหลัก)	18.000	ท่อน	94.39	1,699.02	30.00	540.00	2,239.02	
	- - ขนาด Dia. 3/4" (ย่อยจ่ายเข้าอาคาร)	7.000	ท่อน	60.75	425.25	30.00	210.00	635.25	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ขนาด Dia. 1/2" (ย่อยเข้าอุปกรณ์) ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อ และอื่นๆ (Accrsores)	4.000	ท่อน	50.47	201.88	30.00	120.00	321.88	
	- - บอล (Ball Valve) Dia. 1" ก๊อกน้ำ	4.000	อัน	65.00	260.00	25.00	100.00	360.00	
	- - ก๊อกล้างพื้น ขนาด Dia. 1/2"	3.000	อัน	125.00	375.00	25.00	75.00	450.00	
	- - ก๊อกสนาม ขนาด Dia. 1/2"	5.000	อัน	135.00	675.00	25.00	125.00	800.00	
	STOP VALVE								
	- - ขนาด Dia. 1/2"	14.000	อัน	139.00	1,946.00	25.00	350.00	2,296.00	
	มาตรวัดน้ำ WATER METER พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- - ขนาด Dia. 3/4"	1.000	เครื่อง	1,185.00	1,185.00	150.00	150.00	1,335.00	
	ท่อโศโครก ท่อน้ำเสีย ท่อน้ำทิ้ง (Soil,West System) (PVC Class 8.5)								

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

หน้า 10

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ท่อระบายน้ำโศโครก</b>								
	- - ขนาด Dia.4"	15.000	ท่อน	550.00	8,250.00	100.00	1,500.00	9,750.00	
	- - ขนาด Dia.2"	13.000	ท่อน	155.00	2,015.00	40.00	520.00	2,535.00	
	- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อ และอื่นๆ (Accrssories )	1.000	LS	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานท่อระบายน้ำรอบอาคาร (ท่อซีเมนต์ใยหิน Dia.8")	24.000	m.	75.00	1,800.00	100.00	2,400.00	4,200.00	
	- งานบ่อพักท่อระบายน้ำ (บ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป) ขนาด 0.40x0.50 ม.	4.000	บ่อ	215.00	860.00	80.00	320.00	1,180.00	
	- งานถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1600 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ถัง	4,350.00	8,700.00	800.00	1,600.00	10,300.00	
	- บ่อซีม คสล. ขนาด0.92x0.92x1.00 ม.	8.000	ท่อน	220.00	1,760.00	50.00	400.00	2,160.00	
	- งานดินซุด (บ่อซีม)	12.560	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,110.08	2,110.08	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ฐานรับบ่อบำบัดและฝาด้านบน ขนาด (2.55 m.x2.55m.x0.15m.)</b>								
	- งานดินขุด	22.110	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,714.48	3,714.48	
	- ทราหยายาบดอัดแน่น	1.300	ลบ.ม.	280.37	364.48	104.00	135.20	499.68	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.950	ลบ.ม.	1,967.29	3,836.21	327.00	637.65	4,473.86	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	83.130	กก.	23.08	1,918.64	4.40	365.77	2,284.41	
	<b>ฐานรับถังน้ำ ขนาด (2.55 m.x 2.55 m.x 0.15m.)</b>								
	- งานดินขุด	.980	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	164.64	164.64	
	- ทราหยายาบดอัดแน่น	.650	ลบ.ม.	280.37	182.24	104.00	67.60	249.84	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	.980	ลบ.ม.	1,967.29	1,927.94	327.00	320.46	2,248.40	
	- เหล็กเสริมกลม RB 9 mm. (SR24)	41.570	กก.	23.08	959.43	4.40	182.91	1,142.34	
	<b>รวมค่าหมวดงานระบบสุขาภิบาล</b>	-	-	11,961.09	39,341.09	4,084.80	17,308.79	56,649.88	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	ระบบไฟฟ้า (ภายนอกอาคาร)								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 1P 2W 220 V 15 (45) A	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	สายไฟฟ้า								
	- - 35 SQ.MM.TH.W (สายเมน คิดที่ระยะประมาณ 25 ม.)	50.000	m.	119.47	5,973.50	30.00	1,500.00	7,473.50	
	ระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง (ภายในอาคาร)								
	แผงสวิตช์ย่อย (Load Center )								
	- " - Load Center 2P แบบบัสบาร์แยกแบบปลั๊กออน พร้อมอุปกรณ์กันไฟดูด "	1.000	set	2,850.00	2,850.00	900.00	900.00	3,750.00	
	- - ELCB. 1P,20 AT. w/ Enclosure	2.000	set	139.00	278.00	0.00	0.00	278.00	
	- - ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure	6.000	set	139.00	834.00	0.00	0.00	834.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-- ELCB. 1P, 63 AT. w/ Enclosure	1.000	set	409.00	409.00	0.00	0.00	409.00	
	-- ไฟฉุกเฉิน CENTRAL BATTERY สำรองไฟ 2 ชม	2.000	set	2,150.00	4,300.00	150.00	300.00	4,600.00	
	-- Grounding System	1.000	set	550.00	550.00	250.00	250.00	800.00	
	-- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	lot	0.00	0.00	800.00	800.00	800.00	
	-- MINITURE CB 16AT-1P IC มากกว่า 5KA	1.000	set	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	<b>ตู้ CU - X (ติดตามห้องแยก เต้ารับ, โคมไฟ, แอร์)</b>								
	-- ตู้ CU MAIN 50 AT. 2P. 6 CKT. 10 KAIC	8.000	set	1,850.00	14,800.00	900.00	7,200.00	22,000.00	
	<b>BRANCH BREAKER</b>								
	-- 10 AT. 1P	8.000	set	128.00	1,024.00	0.00	0.00	1,024.00	
	-- 15 AT. 1P	8.000	set	128.00	1,024.00	0.00	0.00	1,024.00	
	-- 30 AT. 1P	8.000	set	132.00	1,056.00	0.00	0.00	1,056.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	-- สาย THW. 35 Sq.mm. (สายเมนจากมิเตอร์ไฟฟ้าเข้าสู่ตู้ควบคุมภายใน)	80.000	m.	119.47	9,557.60	30.00	2,400.00	11,957.60	
	-- สาย THW. 10 Sq.mm. (เมนต์จากตู้ LP-1 ไป ตู้ย่อย cx1-8)	152.000	m.	36.97	5,619.44	16.00	2,432.00	8,051.44	
	-- สาย THW. 6 Sq.mm.(เมนต์แอร์)	96.000	m.	21.22	2,037.12	12.00	1,152.00	3,189.12	
	-- สาย THW. 4 Sq.mm.(เมนต์เต้ารับ)	340.000	m.	12.90	4,386.00	10.00	3,400.00	7,786.00	
	-- สาย THW. 2.5q.mm.(เมนต์หลอดไฟ+เต้ารับ)	436.000	m.	8.64	3,767.04	7.00	3,052.00	6,819.04	
	-- สาย THW. 1.5q.mm.	456.000	m.	5.93	2,704.08	5.00	2,280.00	4,984.08	
	-- ACCESSORIES	1.000	lot	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	<b>ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)</b>								
	-- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1"	19.000	ท่อน	273.00	5,187.00	0.00	0.00	5,187.00	
	-- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 3/4"	54.500	ท่อน	192.00	10,464.00	0.00	0.00	10,464.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	112.000	ท่อน	133.00	14,896.00	0.00	0.00	14,896.00	
	- - ค่าแรงและอุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	lot	0.00	0.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)</b>								
	- - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดฝาครอบอะครีลิก 1x18 w.	12.000	set	323.00	3,876.00	135.00	1,620.00	5,496.00	
	- - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดฝาครอบอะครีลิก 1x36 w.	15.000	set	375.00	5,625.00	135.00	2,025.00	7,650.00	
	<b>สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)</b>								
	- - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A-250 w.สูงจากพื้น 1.20 เมตร	23.000	set	58.88	1,354.24	80.00	1,840.00	3,194.24	
	- - เต้ารับไฟฟ้าคู่ 16 A -แบบมีกาวด์	30.000	set	107.00	3,210.00	90.00	2,700.00	5,910.00	
	- - ปลั๊กโทรศัพท์ พร้อมเดินสาย	2.000	set	590.00	1,180.00	80.00	160.00	1,340.00	
	- - ปลั๊กโทรศัพท์ พร้อมเดินสาย	2.000	set	360.00	720.00	90.00	180.00	900.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- - ถังดับเพลิงแบบมือถือ (Portable Fire Extinguisher)	2.000	set	1,050.00	2,100.00	90.00	180.00	2,280.00	
	- - กล่อง,ฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	L.S	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</b>	-	-	14,661.48	112,182.02	8,710.00	39,271.00	151,453.02	
	<b>หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี)</b>								
	<b>เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ</b>								
	<b>งานป้ายหน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง</b>								
	- ชุดดิน	3.168	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	532.22	532.22	
	- ทราหยายาบ	.192	ลบ.ม.	280.37	53.83	104.00	19.97	73.80	
- คอนกรีตหยายาบ	.096	ลบ.ม.	1,883.18	180.78	398.00	38.21	218.99		
- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc รูปทรงลูกบาศก์)	1.176	ลบ.ม.	1,967.29	2,313.53	327.00	384.55	2,698.08		
- ไม้แบบ (ใช้ 80%)	12.456	ตร.ม.	200.00	2,491.20	0.00	0.00	2,491.20		

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- - RB 6 mm (SR24)	5.760	กก.	22.55	129.88	4.40	25.34	155.22	
	- - RB 9 mm (SR24)	55.790	กก.	23.08	1,287.63	4.40	245.48	1,533.11	
	- - DB 12 mm (SD40)	96.020	กก.	20.68	1,985.69	3.60	345.67	2,331.36	
	- ค่าแรงไม้แบบ	24.910	ตร.ม.	0.00	0.00	130.00	3,238.30	3,238.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.730	กก.	86.92	411.13	0.00	0.00	411.13	
	- งานตัวหนังสือป้าย	1.000	L.S	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	<b>งานเสาวิฑู สูง 45 เมตร หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวง</b>								
	- ขุดดิน	5.670	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	952.56	952.56	
	- ทราดยหยาบ	.630	ลบ.ม.	280.37	176.63	104.00	65.52	242.15	
	- คอนกรีตหยาบ	.310	ลบ.ม.	1,883.18	583.78	398.00	123.38	707.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc รูปทรงลูกบาศก์)	3.790	ลบ.ม.	1,967.29	7,456.02	327.00	1,239.33	8,695.35	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ (ใช้ 80%)	3.200	ตร.ม.	200.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- - RB 9 mm (SR24)	97.520	กก.	23.08	2,250.76	4.40	429.09	2,679.85	
	- - DB 12 mm (SD40)	47.620	กก.	20.68	984.78	3.60	171.43	1,156.21	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6.400	ตร.ม.	0.00	0.00	130.00	832.00	832.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	38.700	กก.	86.92	3,363.80	0.00	0.00	3,363.80	
	<b>เหล็กรูปพรรณเสา</b>								
	- ANCHOR BOLT (M16 x600 mm.)	4.000	set	65.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- แผ่นเหล็กฐาน TOWER (400x400x 20 mm.)	1.000	แผ่น	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	
	- แผ่นเหล็กฐาน TOWER (๑ 280 หน้า 40 mm.)	1.000	แผ่น	613.00	613.00	0.00	0.00	613.00	
	- แผ่นเหล็กฐาน TOWER (สามเหลี่ยม 400x400 หน้า 15 mm.)	1.000	แผ่น	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กฐาน TOWER (สี่เหลี่ยม 280x120 หนา 6 mm.)	3.000	แผ่น	230.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
	- เหล็ก Dai.Ø 27.20x2.3 mm.	194.580	กก.	27.59	5,368.46	0.00	0.00	5,368.46	
	- เหล็ก Dai.Ø RB 9 mm.	51.320	กก.	23.08	1,184.46	0.00	0.00	1,184.46	
	- แผ่นเหล็กฐาน TOWER (Ø 11 cm. หนา 9 mm.)	45.000	แผ่น	21.00	945.00	0.00	0.00	945.00	
	- ANCHORED ROD Ø 19 mm.,L= 1.00 m.	2.000	set	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- CABEL 5- GUYED WIRE Ø 5/16" GRADE E.H.S.	324.620	m.	95.00	30,838.90	0.00	0.00	30,838.90	
	- เกลียวเร่งชุบสังกะสี	11.550	SET	105.00	1,212.75	0.00	0.00	1,212.75	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิม 1 เทียวพร้อมทาสี จริง 2 รอบ	11.550	ตร.ม.	58.00	669.90	35.00	404.25	1,074.15	
	- ค่าแรงติดตั้งคิด	1.000	L.S	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	<b>ระบบล่อฟ้า</b>								

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LIGHTING ROD	1.000	set	1,028.00	1,028.00	0.00	0.00	1,028.00	
	- 1- DOUBLE OBSTRUCTION LIGHTING	1.000	set	4,250.00	4,250.00	0.00	0.00	4,250.00	
	- เสาล้อฟ้า ขนาด $\phi$ 42.7x3.2 mm.ยาว 1.50 m.	1.000	set	2,350.00	2,350.00	0.00	0.00	2,350.00	
	- 2- M12 NUTS (ยึด Lighting)	2.000	set	38.00	76.00	0.00	0.00	76.00	
	- PLATE $\phi$ 55 mm.หนา 9 mm.(เจาะรู 5- $\phi$ 14 HOLES)	1.000	แผ่น	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- แผ่นเหล็กยึดเสาล้อฟ้า ขนาด (10*100*35 มม.หนา 9 มม.)	4.000	แผ่น	10.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- COPPER CLADDED GROUNDING ROD $\phi$ 15 mm.x3.00 m.	6.000	set	368.00	2,208.00	0.00	0.00	2,208.00	
	- COPPER STRAND 50 mm <sup>2</sup> .	254.000	m.	155.00	39,370.00	0.00	0.00	39,370.00	
	- COPPER PLATE 1/4"x24"x24"	2.000	set	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- สายไฟฟ้า VCT.2*1.5 Sq.mm.	1.000	ม้วน	3,175.00	3,175.00	0.00	0.00	3,175.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- สาย RG 58., 50 โอห์ม (นำสัญญาณ)	160.000	เมตร	80.00	12,800.00	20.00	3,200.00	16,000.00	
	- สายอากาศ	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.000	LS	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- ค่าขนส่งเสาเหล็กประกอบ	1.000	LS	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>งานเสาธง หน่วยบริการประชาชน</b>								
	<b>สำรวจทางหลวง</b>								
	- เสาเข็มขนาด 0.15*0.15 ยาว 6.0 เมตร จำนวน 4 ต้น	4.000	ต้น	945.00	3,780.00	0.00	0.00	3,780.00	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	4.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	600.00	600.00	
	- ขุดดิน	.860	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	144.48	144.48	
	- ทราดยาบ	.490	ลบ.ม.	280.37	137.38	104.00	50.96	188.34	
	- คอนกรีตยาบ	.490	ลบ.ม.	1,883.18	922.75	398.00	195.02	1,117.77	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc รูปทรงลูกบาศก์)	1.240	ลบ.ม.	1,967.29	2,439.43	327.00	405.48	2,844.91	
	- ไม้แบบ (ใช้ 80%)	2.776	ตร.ม.	200.00	555.20	0.00	0.00	555.20	
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- - RB 9 mm (SR24)	61.820	กก.	23.08	1,426.80	4.40	272.01	1,698.81	
	- - DB 12 mm (SD40)	13.410	กก.	20.68	277.31	3.60	48.28	325.59	
	- ค่าแรงไม้แบบ	5.550	ตร.ม.	0.00	0.00	130.00	721.50	721.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.260	กก.	86.92	196.43	0.00	0.00	196.43	
	- Bolt 6- Ø 25 mm. ยาว 0.54 m.	6.000	ชุด	240.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- BASE PL-30 mm. (0.33*0.67 m.)เจาะรู 25 mm. 8 รู	1.000	แผ่น	2,025.00	2,025.00	0.00	0.00	2,025.00	
	- PL-9 mm. (0.33*0.67 m.) เชื่อมติด Blot	1.000	แผ่น	475.00	475.00	0.00	0.00	475.00	
	- PL-6 mm. (0.12*0.12m.) เชื่อมติด เส้า 4 นิ้ว	8.000	แผ่น	21.00	168.00	0.00	0.00	168.00	
	<b>งานเหล็กเสาธง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคเหล็กชุบสังกะสีแบบร่อน คู่ข้าง ขนาด ๑ 4 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,875.00	1,875.00	0.00	0.00	1,875.00	
	- เสาคเหล็กชุบสังกะสีแบบร่อนกลาง ขนาด ๑ 4 นิ้ว	1.000	ท่อน	1,875.00	1,875.00	0.00	0.00	1,875.00	
	- เสาคเหล็กชุบสังกะสีแบบร่อนกลาง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	1.500	ท่อน	1,649.00	2,473.50	0.00	0.00	2,473.50	
	- ข้อต่อเหล็กชุบสังกะสีแบบร่อนลด ขนาด ๑ 4*3 นิ้ว	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- เสาคเหล็กชุบสังกะสีแบบร่อน ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว(พร้อมแหวนกันน้ำ).	.500	ท่อน	231.00	115.50	0.00	0.00	115.50	
	- หัวเม็ดทองเหลืองกลึง ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	6.000	ชุด	380.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	
	- หัวเม็ดทองเหลืองกลึง ขนาด ๑ 4 นิ้ว	3.000	ชุด	2,750.00	8,250.00	0.00	0.00	8,250.00	
	- หัวเม็ดทองเหลืองกลึง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ข้อต่อเหล็กชุบสังกะสีแบบร่อน ๑ 3 นิ้ว (ปลายเสา)	1.000	อัน	325.00	325.00	0.00	0.00	325.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:29

หน้า 24

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กชุบสังกะสีแบบร่อนขนาด 1/4 x 3 นิ้ว (ติดรอกเหล็กเชื่อมต่อโดยรอบ)	1.000	ชุด	885.00	885.00	0.00	0.00	885.00	
	<b>อุปกรณ์ประกอบ</b>								
	- เชือกถักธงชาติ เส้นผ่านศูนย์กลาง ขนาด 1 เซนติเมตร	22.000	เมตร	15.50	341.00	0.00	0.00	341.00	
	- ธงชาติไทย ขนาด 1.20 x 1.80 เมตร (แบบผ้า)	1.000	ผืน	180.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	<b>ระบบสายล่อฟ้า</b>								
	- GOUND ROD ทองแดง ø 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร (พร้อมอุปกรณ์ต่อสาย)	1.000	ชุด	850.00	850.00	0.00	0.00	850.00	
	- สายทองแดงชนิดอบตีบุก NO.10/14 เชื่อมติดกับเดือยหัวเม็ด เนสายภายในเสาธง	12.000	เมตร	16.90	202.80	0.00	0.00	202.80	
	- ค่าวัสดุประกอบและดำเนินการ	1.000	งาน	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี)</b>	-	-	68,682.18	193,660.01	16,114.40	27,185.03	220,845.04	
	<b>เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ</b>								
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>2,747,041.69</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ตู้เก็บเหล็กเอกสาร (แบบบานเปิดคู่ ขนาด 91.5*45.7*183 ซม.)		รวม					6,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      346,458.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ตู้ทำน้ำร้อน/น้ำเย็น (ขนาด 305*1080*380 ซม.ทำความร้อนอุณหภูมิ 85-95 องศา)		รวม					5,000.00	
3	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ ชุดรับแขก (โต๊ะขนาด (45*88*42 ซม.),เก้าอี้ขนาด (102*60*82 ซม.)จำนวน 1 ตัว,เก้าอี้ขนาด (57*60*82 ซม.) จำนวน 2 ตัว)		รวม					7,860.00	
4	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4500 วัตต์		รวม					3,150.00	
5	ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 7.2 คิว		รวม					8,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล เกษตรวิสัย	อำเภอ เกษตรวิสัย	จังหวัด ร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ตุ้ยสามัญประจำบ้าน แบบ 2 ชั้น ขนาด(52*12.5*37 ซม.)		รวม					420.00	
7	ชั้นวางเอกสารแบบ 2 บาน(ขนาด 60*39*20 ซม.) PB.15 mm.E1,กระดาษฟอรัย 30 G.		รวม					2,910.00	
8	เก้าอี้สำนักงาน (ขนาด 57*58.5*91-101 ซม.)สีดำหุ้มผ้า Mash ขาในล่อน 5 แฉก		รวม					2,380.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ
จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 5 ฟุต (ขนาด 153.4*77.3*75 ซม.)		รวม					8,290.00	
10	โต๊ะวางทีวีแบบลิ้นชักคู่ ขนาด 120*39*50 ซม.(PB.15 mm.,ฟอรัย 30 G.,Top 30 mm.)		รวม					1,890.00	
11	ทีวีขนาด 32 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 1366x768 พิกเซล		รวม					7,290.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ทีวีขนาด 50 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 3840x3160 พิกเซล		รวม					14,650.00	
13	เครื่องปริ้นเตอร์ ความละเอียดไม่น้อยกว่า (1200/6000 dpi) ความเร็วในการพิมพ์ขาวดำ 28 แผ่น/นาที พิมพ์สี 11 แผ่น/นาที		รวม					6,590.00	
14	เครื่องตอมพิวเตอร์(แบบพกพา)โน้ตบุ๊ก (15.6		รวม					13,551.00	
15	หมอนใยสังเคราะห์ (ขนาด 49*74 ซม.)		รวม					1,792.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27



กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เกษตรวิสัย อำเภอ เกษตรวิสัย จังหวัด ร้อยเอ็ด	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ	หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567	
หน่วย : บาท			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	พื้นนอนโฟม PE เสริมฟองน้ำขนาด 3 ฟุต หนา 6 นิ้วหุ้มหนัง		รวม					16,695.00	
17	เตียงนอน ขนาด 3 ฟุต ขาเหล็กขนาด 2 นิ้ว เหล็กหนา 0.80 มม.		รวม					13,500.00	
18	วิทยุสื่อสาร พร้อมอุปกรณ์ (ต้องผ่านการรับรองและได้รับใบอนุญาตจาก กสทช.)		รวม					28,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน่วยงานที่พัสดุและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
19	ถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		รวม					16,800.00	
20	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		รวม					10,890.00	
21	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU.heavyduty Fixed Speed CXV.		รวม					169,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								346,458.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 346,458.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้เก็บเหล็กเอกสาร (แบบบานเปิดคู่ ขนาด 91.5*45.7*183 ซม.)								
	1.1 ตู้เก็บเหล็กเอกสาร	1.000	ตู้	6,600.00		0.00	0.00	6,600.00	
	รวมค่าตู้เก็บเหล็กเอกสาร (แบบบานเปิดคู่ ขนาด 91.5*45.7*183 ซม.)	-	-	6,600.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
2	ตู้ทำน้ำร้อน/น้ำเย็น (ขนาด 305*1080*380 ซม.ทำความร้อนอุณหภูมิตั้งที่ 85-95 องศา)								
	2.1 ตู้ทำน้ำร้อน/น้ำเย็น	1.000	เครื่อง	5,000.00		0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่าตู้ทำน้ำร้อน/น้ำเย็น (ขนาด 305*1080*380 ซม.ทำความร้อนอุณหภูมิตั้งที่ 85-95 องศา)	-	-	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
3	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ ชุดรับแขก (โต๊ะขนาด (45*88*42 ซม.),เก้าอี้ขนาด (102*60*82 ซม.)จำนวน 1 ตัว,เก้าอี้ขนาด (57*60*82 ซม.) จำนวน 2 ตัว)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.1 โต๊ะพร้อมเก้าอี้ชุดรับแขก(โต๊ะขนาด(45*88*42ซม.), เก้าอี้ขนาด(102*60*82ซม.)จำนวน1ตัว,เก้าอี้ขนาด(57	1.000	ชุด	7,860.00		0.00	0.00	7,860.00	
	รวมค่าโต๊ะพร้อมเก้าอี้ ชุดรับแขก (โต๊ะขนาด (45*88*42 ซม.),เก้าอี้ขนาด (102*60*82 ซม.)จำนวน 1 ตัว,เก้าอี้ขนาด (57*60*82 ซม.) จำนวน 2 ตัว)	-	-	7,860.00	7,860.00	0.00	0.00	7,860.00	
4	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4500 วัตต์								
	4.1 เครื่องทำน้ำอุ่นขนาด4500วัตต์	1.000	เครื่อง	3,150.00		0.00	0.00	3,150.00	
	รวมค่าเครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4500 วัตต์	-	-	3,150.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	
5	ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 7.2 คิว								
	5.1 ตู้เย็น2ประตูขนาด7.2คิว	1.000	เครื่อง	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 7.2 คิว	-	-	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
6	ตู้ยาสามัญประจำบ้าน แบบ 2 ชั้น ขนาด(52*12.5*37 ซม.)								
6.1	ตู้ยาสามัญประจำบ้านแบบ2ชั้นขนาด(52*12.5*37ซม	1.000	อัน	420.00		0.00	0.00	420.00	
	รวมค่าตู้ยาสามัญประจำบ้าน แบบ 2 ชั้น ขนาด(52*12.5*37 ซม.)	-	-	420.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
7	ชั้นวางเอกสารแบบ 2 บาน(ขนาด 60*39*20 ซม.) PB.15 mm.E1,กระดาษฟอเรีย 30 G.								
7.1	ชั้นวางเอกสารแบบ2บาน(ขนาด60*39*20ซม.)PB.15	3.000	ชุด	970.00		0.00	0.00	2,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าชั้นวางเอกสารแบบ 2 บาน(ขนาด 60*39*20 ซม.) PB.15 mm.E1,กระดาษฟอรัย 30 G.	-	-	970.00	2,910.00	0.00	0.00	2,910.00	
8	เก้าอี้สำนักงาน (ขนาด 57*58.5*91-101 ซม.)สีดำหุ้มผ้า Mash ขาในลอน 5 แฉก								
	8.1 เก้าอี้สำนักงาน(ขนาด57*58.5*91-101ซม.)สีดำหุ้มผ้าMashขาในลอน5แฉก	2.000	ชุด	1,190.00		0.00	0.00	2,380.00	
	รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน (ขนาด 57*58.5*91-101 ซม.)สีดำหุ้มผ้า Mash ขาในลอน 5 แฉก	-	-	1,190.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00	
9	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 5 ฟุต (ขนาด 153.4*77.3*75 ซม.)								
	9.1 โต๊ะทำงานเหล็กขนาด5ฟุต(ขนาด153.4*77.3*75ซม.)	1.000	ชุด	8,290.00		0.00	0.00	8,290.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าโต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 5 ฟุต (ขนาด 153.4*77.3*75 ซม.)	-	-	8,290.00	8,290.00	0.00	0.00	8,290.00	
10	โต๊ะวางทีวีแบบลิ้นชักคู่ ขนาด 120*39*50 ซม.(PB.15 mm.,ฟอรัย 30 G.,Top 30 mm.)								
	10.1 โต๊ะวางทีวีแบบลิ้นชักคู่ขนาด120*39*50ซม.(PB.15m	1.000	ตัว	1,890.00		0.00	0.00	1,890.00	
	รวมค่าโต๊ะวางทีวีแบบลิ้นชักคู่ ขนาด 120*39*50 ซม.(PB.15 mm.,ฟอรัย 30 G.,Top 30 mm.)	-	-	1,890.00	1,890.00	0.00	0.00	1,890.00	
11	ทีวีขนาด 32 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 1366x768 พิกเซล								
	11.1 ทีวีขนาด32นิ้วSmartTVความละเอียดจอภาพ1366x768พิกเซล	1.000	เครื่อง	7,290.00		0.00	0.00	7,290.00	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าทีวีขนาด 32 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 1366x768 พิกเซล	-	-	7,290.00	7,290.00	0.00	0.00	7,290.00	
12	ทีวีขนาด 50 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 3840x3160 พิกเซล								
	12.1 ทีวีขนาด50นิ้วSmartTVความละเอียดจอภาพ3840x3 160พิกเซล	1.000	เครื่อง	14,650.00		0.00	0.00	14,650.00	
	รวมค่าทีวีขนาด 50 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 3840x3160 พิกเซล	-	-	14,650.00	14,650.00	0.00	0.00	14,650.00	
13	เครื่องปริ้นเตอร์ ความละเอียดไม่น้อยกว่า (1200/6000 dpi) ความเร็วในการพิมพ์ขาวดำ 28 แผ่น/นาที พิมพ์สี 11 แผ่น/นาที								



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	13.1 เครื่องปริ้นเตอร์ความละเอียดไม่น้อยกว่า(1200/6000 dpi)ความเร็วในการพิมพ์ขาวดำ28แผ่น/นาทีที่พิมพ์สี11 แผ่น/นาที	1.000	เครื่อง	6,590.00		0.00	0.00	6,590.00	
	<b>รวมค่าเครื่องปริ้นเตอร์ ความละเอียดไม่น้อยกว่า (1200/6000 dpi) ความเร็วในการพิมพ์ขาวดำ 28 แผ่น/นาที พิมพ์สี 11 แผ่น/นาที</b>	-	-	6,590.00	6,590.00	0.00	0.00	6,590.00	
	<b>เครื่องตอมพิวเตอร์(แบบพกพา)โน้ตบุ๊ก (15.6</b>								
	14.1 เครื่องตอมพิวเตอร์(แบบพกพา)โน้ตบุ๊ก(15.6",Athlon,	1.000	เครื่อง	1.00		0.00	0.00	1.00	
	14.2 เครื่องตอมพิวเตอร์(แบบพกพา)โน้ตบุ๊ก(15.6",Athlon,	1.000	เครื่อง	13,550.00		0.00	0.00	13,550.00	
<b>รวมค่าเครื่องตอมพิวเตอร์(แบบพกพา)โน้ตบุ๊ก (15.6</b>	-	-	13,551.00	13,551.00	0.00	0.00	13,551.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	หมอนใยสังเคราะห์ (ขนาด 49*74 ซม.)								
	15.1 หมอนใยสังเคราะห์	1.000	ชุด	1.00		0.00	0.00	1.00	
	15.2 หมอนใยสังเคราะห์	9.000	ชุด	199.00		0.00	0.00	1,791.00	
	รวมค่าหมอนใยสังเคราะห์ (ขนาด 49*74 ซม.)	-	-	200.00	1,792.00	0.00	0.00	1,792.00	
16	ที่นอนโฟม PE เสริมฟองน้ำขนาด 3 ฟุต หนา 6 นิ้วหุ้มหนัง								
	16.1 ที่นอนโฟมPEเสริมฟองน้ำขนาด3ฟุต	9.000	ชุด	1,855.00		0.00	0.00	16,695.00	
	รวมค่าที่นอนโฟม PE เสริมฟองน้ำขนาด 3 ฟุต หนา 6 นิ้วหุ้มหนัง	-	-	1,855.00	16,695.00	0.00	0.00	16,695.00	
17	เตียงนอน ขนาด 3 ฟุต ขาเหล็กขนาด 2 นิ้ว เหล็กหนา 0.80 มม.								

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	17.1 เตียงนอนขนาด3ฟุตขาเหล็กขนาด2นิ้ว	9.000	เตียง	1,500.00		0.00	0.00	13,500.00	
	รวมค่าเตียงนอน ขนาด 3 ฟุต ขาเหล็กขนาด 2 นิ้ว	-	-	1,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	เหล็กหนา 0.80 มม.								
	วิทยุสื่อสาร พร้อมอุปกรณ์ (ต้องผ่านการรับรองและได้รับใบอนุญาตจาก กสทช.)								
18.1	วิทยุสื่อสารพร้อมอุปกรณ์(ต้องผ่านการรับรองและได้รับ	1.000	เครื่อง	28,500.00		0.00	0.00	28,500.00	
	รวมค่าวิทยุสื่อสาร พร้อมอุปกรณ์	-	-	28,500.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00	
	(ต้องผ่านการรับรองและได้รับใบอนุญาตจาก กสทช.)								
19	ถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	19.1 ถังเก็บน้ำแบบวางบนดินขนาดความจุ2,000ลิตร	1.000	LS.	16,800.00		0.00	0.00	16,800.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	16,800.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	บิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	20.1 บิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ขนาด350W	1.000	เครื่อง	10,890.00		0.00	0.00	10,890.00	
	รวมค่าบิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	10,890.00	10,890.00	0.00	0.00	10,890.00	
21	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU.heavyduty Fixed Speed CXV.								
	21.1 เครื่องปรับอากาศขนาด12,000BTU.	8.000	LS.	21,150.00		0.00	0.00	169,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU.heavyduty Fixed Speed CXV.	-	-	21,150.00	169,200.00	0.00	0.00	169,200.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ	2,747,041.69	1.3016	3,575,549.46	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>3,575,549.46</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 334.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,697.23 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,575,549.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,575,549.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 334.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,697.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,575,549.46 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567	

สถิต คำพิชิต

( สถิต คำพิชิต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์  
( สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ  
( ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ ศรีเมืองเดช  
( อรุณ ศรีเมืองเดช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบล เกษตรวิสัย อำเภอ เกษตรวิสัย จังหวัด ร้อยเอ็ด				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ตู้เก็บเหล็กเอกสาร (แบบบานเปิดคู่ ขนาด 91.5*45.7*183 ซม.)	6,600.00	0.00	6,600.00	
2	ตู้ทำน้ำร้อน/น้ำเย็น (ขนาด 305*1080*380 ซม.ทำความร้อนอุณหภูมิ 85-95 องศา)	5,000.00	0.00	5,000.00	
3	โต๊ะพร้อมเก้าอี้ ชุดรับแขก (โต๊ะขนาด (45*88*42 ซม.),เก้าอี้ขนาด (102*60*82 ซม.)จำนวน 1	7,860.00	0.00	7,860.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>19,460.00</b>	

สถิต คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบล เกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัด ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	(57*60*82 ซม.) จำนวน 2 ตัว)	7,860.00	0.00	7,860.00	
4	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4500 วัตต์	3,150.00	0.00	3,150.00	
5	ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 7.2 คิว	8,500.00	0.00	8,500.00	
6	ตู้ยาสามัญประจำบ้าน แบบ 2 ชั้น ขนาด(52*12.5*37 ซม.)	420.00	0.00	420.00	
7	ชั้นวางเอกสารแบบ 2 บาน(ขนาด 60*39*20 ซม.) PB.15 mm.E1,กระดาษฟอเรีย 30 G.	2,910.00	0.00	2,910.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>34,440.00</b>	

สกลิต คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

หน้า 2 จาก 6

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบล เกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	เก้าอี้สำนักงาน (ขนาด 57*58.5*91-101 ซม.)สีดำหุ้มผ้า Mash ขาในล่อน 5 แฉก	2,380.00	0.00	2,380.00	
9	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 5 ฟุต (ขนาด 153.4*77.3*75 ซม.)	8,290.00	0.00	8,290.00	
10	โต๊ะวางทีวีแบบลิ้นชักคู่ ขนาด 120*39*50 ซม.(PB.15 mm.,ฟอรัย 30 G.,Top 30 mm.)	1,890.00	0.00	1,890.00	
11	ทีวีขนาด 32 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 1366x768 พิกเซล	7,290.00	0.00	7,290.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>54,290.00</b>	

สถิต คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

หน้า 3 จาก 6

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
12	ทีวีขนาด 50 นิ้ว Smart TV ความละเอียดจอภาพ 3840x3160 พิกเซล	14,650.00	0.00	14,650.00	
13	เครื่องปริ้นเตอร์ ความละเอียดไม่น้อยกว่า (1200/6000 dpi) ความเร็วในการพิมพ์ขาวดำ 28 แผ่น/นาที พิมพ์สี 11 แผ่น/นาที	6,590.00	0.00	6,590.00	
14	เครื่องคอมพิวเตอร์(แบบพกพา)โน้ตบุ๊ก (15.6	13,551.00	0.00	13,551.00	
15	หมอนโย่สังเคราะห์ (ขนาด 49*74 ซม.)	1,792.00	0.00	1,792.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>90,873.00</b>	

สถิติ คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

หน้า 4 จาก 6

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบล เกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
16	พื้นอนโฟม PE เสริมพองน้ำขนาด 3 ฟุตหนา 6 นิ้วหุ้มหนัง	16,695.00	0.00	16,695.00	
17	เตียงนอน ขนาด 3 ฟุต ขาเหล็กขนาด 2 นิ้ว เหล็กหนา 0.80 มม.	13,500.00	0.00	13,500.00	
18	วิทยุสื่อสาร พร้อมอุปกรณ์ (ต้องผ่านการรับรองและได้รับใบอนุญาตจาก กสทช.)	28,500.00	0.00	28,500.00	
19	ถังเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 2,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16,800.00	0.00	16,800.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>166,368.00</b>	

สกลิต คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

หน้า 5 จาก 6

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ  
อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ  
ตำบล เกษตรวิสัย อำเภอ เกษตรวิสัย จังหวัด ร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
20	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10,890.00	0.00	10,890.00	
21	เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU.heavyduty Fixed Speed CXV.	169,200.00	0.00	169,200.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>346,458.00</b>	

สถิต คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:44:27

หน้า 6 จาก 6

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ	ตำบล	ร้อยเอ็ด
	ตำบล	เกษตรวิสัย	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	26	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11	เมษายน 2567

สลิต คำพิชิต

( สลิต คำพิชิต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์  
( สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ  
( ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ ศรีเมืองเดช  
( อรุณ ศรีเมืองเดช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สลิต คำพิชิต

17 เมษายน 2567 09:45:45



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ จำนวน 1.000 หลังละ 3,575,549.46 บาท	3,575,549.46	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	346,458.00	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567	

สรุป	ราคากลาง	3,922,007.46	
	ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์ .....) )		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ	ตำบล	เกษตรวิสัย
		อำเภอ	เกษตรวิสัย
		จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567	

สถิต คำพิชิต

( สถิต คำพิชิต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์  
( สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ  
( ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณ ศรีเมืองเดช  
( อรุณ ศรีเมืองเดช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการอำนวยความสะดวกปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ		
	อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงสุวรรณภูมิ	ตำบล	ร้อยเอ็ด
		เกษตรวิสัย	
		อำเภอ	ร้อยเอ็ด
		เกษตรวิสัย	
		จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567		

